

Antet stanga

Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica Arad



CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr.	Nr. cap. Deviz General	Denumirea capitolului si subcapitolului de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	Din care C+M
			Lei	Lei
0	1	2	3	4
1	1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
2	1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
3	1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
4	2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	0.00	0.00
5	3.5	Proiectare	0.00	0.00
5.1	3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
5.2	3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
5.3	3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
5.4	3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
5.5	3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
5.6	3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
6	4	Cheltuieli pentru investitia de baza	622,250.57	622,250.57
6.1	4.1	Constructii si instalatii	622,250.57	622,250.57
		1 NOTA DE COMANDA SUPLIMENTARA - REALIZARE TAVANE DIN GIPS CARTON	622,250.57	622,250.57
6.2	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
6.3	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
6.4	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
6.5	4.5	Dotari	0.00	0.00
6.6	4.6	Active necorporale	0.00	0.00
7	5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
7.1	5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
7.2	5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
8	6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00
9	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00

TOTAL (fara TVA)	622,250.57	622,250.57
TVA (21.00%)	130,672.62	130,672.62
TOTAL (cu TVA)	752,923.18	752,923.18

df 901

Beneficiar,

Executant,



Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica Arad



Formular F4

Lista cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari

Nr.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Nr. fisa tehnica
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6
TOTAL Echipamente in Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica Arad						

Beneficiar,

Executant,

Beneficiar: Municipiul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica Arad
 Obiectul: 1 NOTA DE COMANDA SUPLIMENTARA - REALIZARE TAVANE DIN GIPS CARTON



CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe categorii de lucrari, obiect

Nr.	Nr cap. Deviz General	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (fara TVA)
			Lei
0	1	2	3
CAPITOL I			
I. Constructii si instalatii			
2	4.1.1	Terasamente, sistematizare pe verticala si amenajari exterioare	0.00
3	4.1.2	Rezistenta	0.00
4	4.1.3	Arhitectura	622,250.57
		2 Nota de comanda suplimentara - Realizare tavane din gips carton corp C2	63,937.67
		1 Nota de comanda suplimentara - Realizare tavane din gips carton corp C1	558,312.89
7	4.1.4	Instalatii	0.00
8	4.1.5	Alte categorii de constructii	0.00
TOTAL CAPITOL I			622,250.57
CAPITOL II			
II. Montaj			
10	4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
TOTAL CAPITOL II			0.00
CAPITOL III			
III. Procurare			
12	4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
13	4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
14	4.5	Dotari	0.00
15	4.6	Active necorporale	0.00
TOTAL CAPITOL III			0.00
CAPITOL IV			
IV. Probe			
17	6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
TOTAL CAPITOL IV			0.00

TOTAL 1 NOTA DE COMANDA SUPLIMENTARA - REALIZARE TAVANE DIN GIPS CARTON (fara TVA)	622,250.57
TVA (21.00%)	130,672.62
TOTAL 1 NOTA DE COMANDA SUPLIMENTARA - REALIZARE TAVANE DIN GIPS CARTON (cu TVA)	752,923.18

Beneficiar,

Executant,



Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica Arad
 Obiectul: 1 NOTA DE COMANDA SUPLIMENTARA - REALIZARE TAVANE DIN GIPS CARTON
 Stadiul fizic: 1 Nota de comanda suplimentara - Realizare tavane din gips carton corp C1



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	NLTS01A - Tavane suspendate, gips-carton,	MP	2,445.00	139.27	340,527.01
			material:	104.51	255,529.76
			manopera:	34.60	84,604.01
			utilaj:	0.16	393.24
			transport:	0.00	0.00
2	CF14E01^ - Finisarea cu glet	mp	855.75	26.35	22,551.31
			material:	18.23	15,604.25
			manopera:	8.12	6,947.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	CN11A01> - Zugraveli la interior si exterior execut manual, cu vopsea lavabila, pe tencuieli driscuite si gletuite	mp	2,445.00	47.69	116,594.89
			material:	17.61	43,054.00
			manopera:	30.08	73,540.89
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
36.24	4,467.02	314,188.02	165,091.96	393.24	0.00	479,673.22

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	3,714.57	0.00	0.00	3,714.57
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		314,188.02	168,806.52	393.24	0.00	483,387.79

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	31,418.80	16,880.65	39.32	0.00	48,338.78
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		345,606.83	185,687.18	432.56	0.00	531,726.56

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	17,280.34	9,284.36	21.63	0.00	26,586.33
T4 = T3 + Beneficiu		362,887.17	194,971.54	454.19	0.00	558,312.89

TOTAL GENERAL (fara TVA)	558,312.89
TVA (21.00%)	117,245.71
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	675,558.60

Beneficiar,

Executant,



Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica Arad
 Obiectul: 1 NOTA DE COMANDA SUPLIMENTARA - REALIZARE TAVANE DIN GIPS CARTON
 Stadiul fizic: 2 Nota de comanda suplimentara - Realizare tavane din gips carton corp C2



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	NLTS01A - Tavane suspendate, gips-carton,	MP	280.00	139.27	38,996.96
			material:	104.51	29,263.12
			manopera:	34.60	9,688.80
			utilaj:	0.16	45.03
			transport:	0.00	0.00
2	CF14E01^ - Finisarea cu glet	mp	98.00	26.35	2,582.56
			material:	18.23	1,786.99
			manopera:	8.12	795.57
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	CN11A01> - Zugraveli la interior si exterior execut manual, cu vopsea lavabila, pe tencuieli driscuite si gletuite	mp	280.00	47.69	13,352.38
			material:	17.61	4,930.52
			manopera:	30.08	8,421.86
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
4.15	511.56	35,980.63	18,906.24	45.03	0.00	54,931.90

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	425.39	0.00	0.00	425.39
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		35,980.63	19,331.63	45.03	0.00	55,357.29

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	3,598.06	1,933.16	4.50	0.00	5,535.73
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		39,578.70	21,264.79	49.54	0.00	60,893.02

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	1,978.93	1,063.24	2.48	0.00	3,044.65
T4 = T3 + Beneficiu		41,557.63	22,328.03	52.01	0.00	63,937.67

TOTAL GENERAL (fara TVA)	63,937.67
TVA (21.00%)	13,426.91
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	77,364.58

Beneficiar,

Executant,



Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant
 secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica
 Arad



Formular C6

Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	20012678 - Apa	l	858.38	9.00	7,725.38	Depozit	0.86
2	600012955 - Amorsa	l	286.12	12.78	3,656.73	Depozit	0.00
3	600012956 - Glet de nivelare	kg	1,144.50	5.10	5,836.95	Depozit	0.00
4	6104347 - Vopsea lavab	l	1,090.00	21.50	23,435.00	Depozit	1.79
5	6202806 - Apa industriala in cisterne pentru lucrari de drumuri si terasamente	mc	2.72	9.00	24.52	Depozit	2.72
6	7800857 - Amorsa pt. vopsea lavabila	kg	2,725.00	9.00	24,525.00	Depozit	2.72
7	7801035 - Material marunt	%			172.19	Depozit	0.00
8	8008521045 - Banda hartie pt.rosturi placi gips carton 23M/rola	m	4,632.50	0.21	986.10	Depozit	0.04
9	8008527015 - Placi gips-carton normale gkb 12.5MM 1200/2000	mp	2,779.50	52.25	145,228.88	Depozit	24.74
10	8008558115 - Tirant-tija cu bucla 1000 MM	buc	3,542.50	0.72	2,548.87	Depozit	0.37
11	8521010 - Liant imbinare placi gips carton (5 Kg/sac)	kg	817.50	6.18	5,048.06	Depozit	0.82
12	8535052 - Profil transversal cd 60/0.6/4000 din otel galvanizat	m	8,720.00	8.08	70,414.00	Depozit	4.84
13	8535055 - Profil fixare placi ud 2827/2.0/3000 - OL galvanizat	m	2,452.50	8.46	20,735.89	Depozit	0.91
14	8558010 - Surub montaj autofiletant 25MM/1000 superrapid	buc	46,325.00	0.10	4,400.88	Depozit	0.09
15	8558030 - Dibluri tub filetat K 6/35 - 100 +suruburi	buc	4,905.00	0.43	2,096.89	Depozit	0.02
16	8558035 - Bolturi de ancoraj pt.tavane din beton armat 6X35 MM	buc	3,542.50	0.95	3,365.38	Depozit	0.04
17	8558120 - Element de suspendare rapida pt. cd 60X27	buc	3,542.50	1.75	6,192.29	Depozit	0.09
18	8558140 - Element de prindere in cruce pt. cd	buc	6,267.50	2.30	14,408.98	Depozit	0.24
19	8558145 - Elem.de legatura pt.profil cd	buc	1,226.25	3.44	4,217.07	Depozit	0.07
20	8566001 - Banda de etansare 30X3MM 30M/rola	m	2,452.50	0.95	2,329.88	Depozit	0.03
21	8590277 - Material marunt	%			2,819.73	Depozit	0.00
TOTAL Materiale					350,168.66	Greutate	40.39

Nr.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Furnizorul	Greutatea (tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7

Beneficiar,

Executant,



Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica Arad



Formular C7
Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - Om/ore -	Tarif mediu - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -	Procent romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	47.69	31.70	1,511.50	100.00
2	20660 - Muncitor deservire gips carton	681.25	31.70	21,592.86	100.00
3	26760 - Specialist montat gips carton	1,907.50	38.11	72,699.96	100.00
4	31000 - Zidar	162.14	38.43	6,231.13	100.00
5	31110 - Zugrav vopsitor	2,180.00	37.60	81,962.75	100.00
Ore Manopera		4,978.58	TOTAL	183,998.19	

Beneficiar,

Executant,

Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant
 secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica
 Arad



Formular C8

Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	1124 - Bob elevator mobil cu electromotor de 4,5 KW 1 schimb	27.25	16.08	438.27
TOTAL Utilaje				438.27

Beneficiar,

Executant,

Beneficiar: Municipul Arad
 Executant: Nedav Constar 2012 S.R.L
 Proiectant: Aram Plan Proiect S.R.L
 Obiectivul: Reabilitare termica si modernizare cladiri unitati de invatamant
 secundar superior din Municipiul Arad- Liceul National de Informatica
 Arad



Formular C9
Lista cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar - Lei\ (Tone*Km	Valoarea - Lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 X 3 X 5
TOTAL Transport						

Beneficiar,

Executant,